

Ivairūs maisto produktai, BVPŽ kodas 15800000-6

2019-07-02

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Sanitex", kodas 110443493
Tiekėjo adresas	Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Živilė Šukaitienė
Telefono numeris	8 37 401566
Fakso numeris	8 37 401110
E.L. pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

1) Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, Mes siūlome šias prekes:

Ivairūs maisto produktai, BVPŽ kodas 15800000-6

Eil. Nr.	Produkto pavadinimas	BVPŽ kodas	Aprašymas, techniniai reikalavimai	Mato vnt.	Vieneto kaina € su PVM	Preliminarus kiekis per 12 mėn.	Numatomo kiekio kaina € su PVM
1	Geriamoji soda	15892000-7	Maistinė, fasuota po 0,5 kg standartinėje pakuotėje	kg	0,88	24	21,12
2	Juodosios arbatžolės	15863200-7	„Lipton“ arba lygiavertė savo savybėmis, išfasuotos po 100 g pakuotės, ISO 3720+AC:2004 arba lygiavertis	kg	18,00	14	252,00
3	Ramunėlių arbata	15863000-5	Maišeliuose po 1-2 g, arba išfasuota po 0,100 iki 1kg. ISO 3720+AC:2004 arba lygiavertis	kg	44,00	7	308,00
4	Mėtų arbata	15863000-5	Maišeliuose po 1-2 g, arba išfasuota po 0,100 iki 1kg. ISO 3720+AC:2004 arba lygiavertis	kg	18,20	6	109,20
5	Kmynų arbata	15863000-5	Išfasuota po 0,100 iki 1kg. ISO 3720+AC:2004 arba lygiavertis	kg	5,90	5	29,50
6	Čiobrelėlių arbata	15863000-5	Maišeliuose po 1-2 g, arba išfasuota po 0,100 iki 1kg. ISO 3720+AC:2004 arba lygiavertis	kg	24,00	4	96,00
7	Vaisinė arbata	15863000-5	Hibiskus arba lygiavertė	kg	6,80	3	20,40
8	Melėlių arbata	15863000-5	Maišeliuose po 1-2 g, arba išfasuota po 0,100 iki 1kg. ISO 3720+AC:2004 arba lygiavertis	kg	22,00	2	44,00
9	Liepų žiedų arbata	15863000-5	Maišeliuose po 1-2 g, arba išfasuota po 0,100 iki 1kg. ISO 3720+AC:2004 arba lygiavertis	kg	38,00	4	152,00
11	Arbata „Dilmah“, „Lloyd“, „Lipton“ arba lygiavertė	15864100-3	Vokelyje su siūlu, po 20-25 vokelius pakelyje. Siūlyti ne mažiau 5 skonius.	vnt.	1,80	30	54,00
13	Želatina	24911000-3	Pagaminta ne iš raguočių audinių, susmulkinta, atitinkanti kokybės standartus	kg	6,50	2	13,00
14	Kepimo mielės-(Mielės sausos)	15898000-9	Birios, išlaikiosios rūgimo aktyvumą, 0,1-0,5 g	kg	3,40	12	40,80

15	Lauro lapai	15872200-3	Išfasuoti nuo 0,1 kg, sausi, švarūs, nesutrupėję, aromatingi	kg	6,30	3	18,90
16	Juodi malti pipirai	15872100-2	Juodieji, išfasuoti nuo 20 iki 100 g, pagal veikiančią NTD būdingo aromato ir skonio, sausi	kg	6,50	2	13,00
17	Valgomoji joduota druska	15872400-5	Joduota, turinti 20-40 mg/kg jodo, rupi, nesudrėkusi išfasuota nuo 0,5 kg iki 1,0 kg, LST 1930:2003 arba lygiavertis	kg	0,33	40	13,20
18	Kepimo milteliai	15899000-6	Birios išlaikysios aktyvuma,0,01-0,03 g	kg	2,40	3	7,20
19	Sėlenos	15615000-2	Maistinės avižų, kviečių sėlenos, išfasuoti po 0,400 g	kg	0,90	1	0,90
20	Duoniukai	15811000-6	Grūdų paplotėliai arba lygiavėčiai, išfasuotos nuo 0,080 iki 100 g	kg	8,00	46	368,00
21	Citrinos rūgštis	15872200-3	Išfasuota nuo 0,5 kg iki 1 kg, sausa, nesulipusi, nepakeitusi natūralios spalvos pagal veikiančią NTD	kg	2,20	5	11,00
22	Prieskoniai (universalūs, vištienai, žuviai, maltai mėšai, kepsniams)	15872200-3	Universalūs, vištienos ir kiaulienai, išfasuoti nuo 0,1 kg iki 1 kg pagal veikiančią NTD	kg	2,50	30	75,00
23	Kakava	15841000-5	Natūrali tamsios spalvos, be priedų ir priemaišų, išfasuota nuo 100 g iki 1 kg. Atitinkantys privalomuosius reikalavimus patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 197 „Dėl 1999 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. 288 dalinio pakeitimo“	kg	5,20	2	10,40
24	Kvapieji pipirai	15872100-2	Kvapieji pipirai išfasuoti nuo 20 iki 100 g, pagal veikiančią NTD būdingo aromato ir skonio, sausi	kg	6,50	1	6,50
25	Kukurūzų miltai	15612210-6	Kukurūzų miltai 100 %, nesudrėkę be pašalinių priemaišų, išfasuoti po 1 kg.	kg	0,90	700	630,00
26	Pilno grūdo miltai	15612100-2	Viso grūdo dalių kvietiniai miltai 100 %, nesudrėkę be pašalinių priemaišų, išfasuoti nuo 1 kg iki 2 kg	kg	0,88	20	17,60
27	Miltai spelta	15612100-2	Viso grūdo dalių speltų kvietiniai miltai 100 %, nesudrėkę be pašalinių priemaišų, išfasuoti po 1 kg	kg	1,70	20	34,00
28	Avižų miltai	15612100-2	Viso grūdo dalių avižiniai miltai 100 %, nesudrėkę be pašalinių priemaišų, išfasuoti po 1 kg	kg	0,90	10	9,00
29	Vanilinis cukrus	15872200-3	0,025-0,1 kg, kvapnus, sausas, nesulipęs	kg	2,40	12	28,80
30	Kvietiniai miltai	15612100-2	Aukščiausios rūšies, 550 D, išfasuoti po 2 kg, LST 1133:2003	kg	0,55	900	495,00
31	Bulvių krakmolai	15623000-1	Išfasuotas nuo 400 g iki 500 g pagal veikiančią NTD, nesudrėkęs, be pašalinių priemaišų	kg	1,20	90	108,00
32	Makaronai	15851000-8	Iš aukščiausios rūšies kvietinių miltų 550D, su kiaušiniiais; spiralės, sraigto, vamzdelio, vermišelių, spageti formos gaminiai, nesulimpantys į gumulus, išlaikantys normalią formą po virimo LST1130:203, išfasavimas nuo 1 kg iki 5 kg.	kg	0,90	30	27,00
34	Makaronai pilno grūdo	15851000-8	Pilno grūdo kietųjų KVIEČIŲ miltai, su kiaušiniiais; spiralės, sraigto, vamzdelio, vermišelių, išfasavimas nuo 400 g iki 1 kg.	kg	1,30	200	260,00
35	Makaronai be glitimo	15851000-8	100 % natūralūs makaronai be glitimo. Pagaminti iš kukurūzų ir ryžių miltų išfasuoti nuo 400 g iki 1 kg	kg	5,20	4	20,80

36	Dž. Mairūnas	15872200-3	Kvapusis mairūnas, nesudrėkęs be priemaišų, išfasavimas po 100 g.	kg	2,60	1	2,60
37	Ciberžolės milteliai	15872200-3	Ciberžolės šaknies milteliai, sausi, nesudrėkę, be priemaišų, išfasavimas po 100 g.	kg	4,00	1	4,00
38	Lukštentos saulėgrąžos	15872200-3	Lukštentos saulėgrąžos, švarios be priemaišų, išfasavimas nuo 500 g. iki 1 kg.	kg	1,30	4	5,20
39	Obuolių actas	15872200-3	Natūralios fermentacijos ,neapdorotas termiškai. Rūgštingumas 5%. Išfasavimas nuo 1 l. iki 5 l.	l	0,80	50	40,00
40	Džiovintas raudonėlis	15872200-3	Paprastasis raudonėlis, nesudrėkęs be priemaišų išfasavimas po 100 g.	kg	3,00	1	3,00
41	Grikių trapučiai	15613311-1	Pilno grūdo grikių trapučiai su joduota druska yra be glitimo ir be laktozės, grikių kruopos 99,4%, išfasavimas nuo 80 g. iki 100 g.	vnt.	0,45	500	225,00
42	Speltų trapučiai	15613311-1	Speltos kviečių trapučiai, išfasavimas nuo 80 g. iki 100 g.	vnt.	0,45	500	225,00
43	Ryžių trapučiai	15613311-1	Išfasuoti nuo 80 iki 100 g	kg	3,80	500	1900,00
44	Kukurūzų trapučiai	15613311-1	Išfasuoti nuo 80 iki 100 g	kg	3,80	300	1140,00
45	Cinamonas (maltas)	15872200-3	Išfasuotas po 35g	kg	3,50	1	3,50
						Iš viso:	6842,62

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6842,62 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt du eurai, 62 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 1436,95 Eur.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įmonės registracijos pažymėjimo kopija	1
2	Jungtinės pažymos iš Registrų centro kopija	2
3	Įmonės įstatų dalies kopija	2
4	Maisto tvarkymo pažymėjimas	2
5	Pažyma apie RVASVT	2
6	Įgaliojimas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Viešųjų pirkimų vadybininkė Živilė Šukaitienė